
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

 

 

П Р И К А З

 

2018 г. № 31

 

г. Анадырь

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 39, пунктом 1 части 8, и частью
12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 83/01-32/18 в отношении: Открытого акционерного
общества «...», расположенного по адресу: 689000, Чукотский
автономный округ, г. Анадырь, <...>; по признакам нарушения требований
установленных пунктом 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 83/01-32/18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <...>, руководитель Чукотского УФАС России.

Заместитель председателя: <...>, заместитель руководителя Чукотского
УФАС России.

Члены Комиссии: <...>, главный специалист-эксперт Чукотского УФАС
России; <...>, главный специалист-эксперт Чукотского УФАС России;
<...>, ведущий специалист-эксперт Чукотского УФАС России; <...>,
ведущий специалист-эксперт Чукотского УФАС России.

3. При отсутствии членов Комиссии, участие в рассмотрении принимают
лица, их замещающие.



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель Управления <...>

 

 

 


	Руководитель Управления <...>

